

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина/куб. м./тона	Стойност на услугата - лв./куб. м./тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
14	170 в	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
			Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	15,00	30,00
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	21	25,00	525,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	135	15,00	2025,00
			<b>Всичко за подотдела:</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>103</b>		<b>2580,00</b>
	170 г	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
			Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	15,00	30,00
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	20	25,00	500,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	135	15,00	2025,00
		червен	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	2	25,00	50,00
		дъб	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	15,00	30,00
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.			
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	40	15,00	600,00
			<b>Всичко за подотдела:</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>129</b>		<b>3235,00</b>
	243 д	цер	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
			Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	3	15,00	45,00
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	168	15,00	2520,00
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	15,00	30,00
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.			

		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	657	15,00	9855,00
	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
		Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	32	15,00	480,00
		Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	15,00	75,00
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	12	25,00	300,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	135	15,00	2025,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>613</b>		<b>15330,00</b>
		<b>Общо за обект №14 :сеч, разкройване, извоз до временен склад.</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>845</b>		<b>21145,00</b>
		<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване с d на т.к. равен или по-голям от 8 см .</b>				
			<b>тон</b>	<b>710</b>	<b>22,00</b>	<b>15620,00</b>
		<b>Всичко за обект №14: сеч, извоз и подвоз .</b>		<b>х</b>		<b>36765,00</b>

Възложител:...П....

инж.Павлинка Хинева  
Директор : ДГС Нови пазар

чл.59 от ЗЗЛД:...П...  
Р-л счетоводен отдел  
ДГС"Нови пазар"

Изпълнител:...П....

чл.59 от ЗЗЛД  
Управител ЕООД "ЕКОЛЕС ВЕНЕЦ"